有房产或不动产证的赠予申请书样式

申 请 书（受赠方）
贵港市国土资源局：

本人受赠     位于                    的（房）地，受赠土地面积      平方米，公证书              。已建    层，房产已过户，房产（或不动产）证号为                  。

该宗地原登记情况是：土地使用者       ，土地面积

平方米，土地用途      ，使用权类型为划拨，土地使用证号贵国用[      ]字第     号。

本人同意按城镇规划和重新勘测的结果，即坐落
，土地用途为    ，土地面积    平方米进行办理，并愿意按有关规定缴交土地出让价款。本人承诺所提交的材料真实有效，请贵局给予办理转户手续，并补办该宗国有划拨建设用地使用权出让手续。

特此申请

申请人（受赠方）：

年    月    日

申 请 书（赠予方）
贵港市国土资源局：

本人将位于                           的（房）地赠予给         ，赠予土地面积          平方米，公证书                         。

该宗地原登记情况是：土地使用者       ，土地面积

平方米，土地用途      ，使用权类型为划拨，土地使用证号贵国用[      ]字第     号。已建    层，房产已过户。现请贵局给予办理土地过户有关手续。

申请人（赠予方）：

年    月    日

PAGE
3